
Nejvýkonější přídavné světla na rám
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22

Nejvýkonější přídavné světla na rám

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22

Autor
prestige007

Publikováno: 30.10.2010 00:26:31

Přemýšlím o přídavných světlech na kolku, ale chtěl bych nejdříve slyšet Váš názor, které světla mají
největší svítívost, zda klasické halogenové či diodové, mlhové či dálkové a z hlediska účelovosti a.t.d. 
Nejlépe mě zatím z toho všeho vychází přídavné světlo "dálkové" od fa HELLA.  Zajimavé bude také to,
jestliže nebude mít celé to zařízení, co mám na kolce velký odběr pro baterku, pakliže budu svítit: 2
světla na kolce, třetí v kapličce, 2 přídavné světla, vyhřívání rukojeti, páčky plynu a GPS napájené ze
zásuvky 12V.  Jestli nebude odběr větší jak samotné dobíjení...? :o  Elektrice vůbec nerozumím, ale
nemyslím si, že by to při puštěném motoru baterku nějak rajtovalo.  Přídavné světla chci také hlavně z
důvodu, že jakmile si dám na přední rám prakticky cokoliv (batoh/kufr), světlo v kapličce je
nepoužitelné.  Předem děkuji za názory, zkušenosti a doporučení.  ;-)    

trupsy91 30.10.2010 07:20:30

...nejlepší je asi halogeny,dálkové(kulaté nebo co nejvíc čtvercové)největší
účinost-odběr je standartně kolem 10A(2x 55W) doporučuji zapojit přes relátko a
samostatný vypínač a ovládat s přepínačem dálkových světel na řidítkách-odběru bych
se nebál-protože věci které používáš mají odběr 0,00nic a rezerva je tam minimálně
250W,takže si tam klidně dej i 4 ;-)Hella snad ještě dělá řadu micro FF-jsou to prťavá
světla, ale svítí jako prase a jsou k nim i kryty proti rozbití :-)
Aligator-max 30.10.2010 07:24:54

No pokud ti nejde vyloženě o korunu tak přídavné XENONY které mají vše ve světli
tudíž jen zapojíš + a - a svítíš jak chlap (y)
trupsy91 30.10.2010 07:27:53

Aligator-max> to máš sice pravdu,ale když to zdechne,tak je to opět investice jako
prase,tady to vyřešíš žárovkou za 100 Kč :-DD
trupsy91 30.10.2010 07:30:05

...apropo-podívej se po světlech která jdou rozdělat,vyčistit,umýt,vysušit,složit a jede
se dál-v zásadě všem světlům vadí topení a brodění B-)
Aligator-max 30.10.2010 07:40:00

trupsy91>...apropo-podívej se po světlech která jdou

Stránka 1/4
22.12.2010 19:13:28

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22


Nejvýkonější přídavné světla na rám
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22

rozdělat,vyčistit,umýt,vysušit,složit a jede se dál-v zásadě všem světlům vadí topení a
brodění B-)

  Pan prestige007 - neumí kolku topit leda že by jsi mu zavázal oči a on tam zajel to
není jako ty 

 :lol: :lol:
trupsy91 30.10.2010 07:42:44

Aligator-max> kdes to vyhrabal :lol:
trupsy91 30.10.2010 07:47:23

http://www.pridavnas...etmicro-ff/micro-ff/  myslel jsem tyto-měl jsem je na
toyotě-fááákt super
Roxteedy 30.10.2010 09:24:57

chlapi, o tu spotřebu bych se fakt bál (y)máte někdo info o výkonu alternátoru na
Kingovi?  Když to všechno co tam máš posčítáš, zas tak málo to nebude. Já bych třeba
dozadu místo koncovky a brzdovky dal LEDku (pokud seženeš). Dost wattů tim ušetříš
(y)
abul 30.10.2010 09:34:55

U kinga píšou asi 400w při 5000ot/min.  Co se týká těch LED náhrad žárovek, je jich
poměrně velký výběr. Všechny druhy včetně dvouvláknových.
Roxteedy 30.10.2010 11:33:29

abul> počírám od voka:  3x přední 120W 2x přídavný 110W hefty 60W zadek 15W
nabíjení GPS 30W  seš jen za tohle na 335W. Takže na zapalování, blinkry, brzdovku,
atd. Ti zbejvá nějakých 60W. A to při vysokejch votáčkách (y)  Podle mně je to na
doraz. Zase, na druhou stranu, dálkovejma nesvítíš pořád, atd. Ale měl bys počítat s
tim, že při dlouhý noční jízdě nemusíš nastartovat.  King asi taky nemá kontrolku
dobíjení jako X6, viď? Nechápu, proč to tam výrobci nedávaji. Dobíjení a tlak oleje...
abul 30.10.2010 12:28:02

Roxteedy> Je to málo, já vím. Proto taky má outlander 650w magneto. To už je lepší,
ne? Když připočteš infra oblečení v zimě, je to mazec. U kinga není kontrolka dobíjení,
alespoň myslím. Elektrika není můj obor, ale myslím, že šikovnej slaboproudař by to
zvládnul dodělat.  ... už aby byly LEDkový i přední světla. Životnost i spotřeba jsou
úplně jinde něž u žárovek nebo výbojek.Už se testují přední světlomety do aut čistě je
s LED, ale to je zatím vývoj. Každopádně by takovej světlomet měl vydržet celou
životnost auta. .... pokud to nenaboříš :lol:  EDIT: Čeština můj kobyl :-$
007profík 30.10.2010 12:35:17

diodové jsem spokojenej B-)  

 http://www.e-xenony....roje--bez-homologace
abul 30.10.2010 16:25:47

007profík> Vím, že jsme se o tom už bavili, ale když je srovnáš s hlavníma světlama,
tak jak svítí? Silněji, ale ne tak daleko, slaběji, stejně....??
007profík 30.10.2010 16:41:07

Stránka 2/4
22.12.2010 19:13:28

Motorkáři.cz

http://www.pridavnasvetla.cz/eshop/cometmicro-ff/micro-ff/
http://www.e-xenony.cz/pridavna-pracovni-svetla/svetlo-led-pro-pracovni-stroje--bez-homologace


Nejvýkonější přídavné světla na rám
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22

abul> srovnání s hlavním světlem: dosvit menší, jasnější, větší rozptyl, hodně odolné,
vodotěsné na 1OO%, bez zapnutých hlavních světel nedostatečné. Srovnání ceny
výkonu a spotřeba el. energie:  dávám za dvě, protože na jedničku nic takového zatím
neexistuje B-)
abul 30.10.2010 16:42:34

Dík (y)
007profík 30.10.2010 16:55:13

fotky pořízené za mlhy. Zde je vidět jak to svítí  

007profík 30.10.2010 16:55:56

;-)  

rychlejjezdec 30.10.2010 20:48:38

na co potřebuješ přídavný světla? dyt máš tři, kde jezdíš? profík to má jak lunapark
osvětlený a užitečnosti sem si zatim nevšim ;-)
007profík 30.10.2010 21:06:32

rychlejjezdec> na tebe stačí jedna couvačka a křičíš jak tě to oslňuje :lol: :lol:
rychlejjezdec 30.10.2010 21:18:57

007profík> no to teda jo, ty magore.ty jedeš dopředu a rosvítíš couvačku aby všichni
viděli že na to máš a já pak vidim hovno, každopádně užitečnost tam nevidim :lol:
007profík 30.10.2010 21:23:03

rychlejjezdec> tady vidíte jak to svítí užitečnost úplně nahovno, ale svítí to pěkně :lol:
:lol: :lol:
rychlejjezdec 30.10.2010 21:25:08

pro mě je užitečný dyž to nesvítí :lol:
prestige007 31.10.2010 23:06:11

Takže je to přesně tak jak jsem čekal, tzn. nejednoduchý :lol: :lol:
prestige007 31.10.2010 23:06:34

trupsy91> Diky draku :-DD (y) ;-)
prestige007 31.10.2010 23:07:27

Aligator-max> Mam svoji kolku rad :o (s) B-) :lol:
Peca111 13.12.2010 20:57:21

Jaký používáte přepínače na přídavná světla?
koncak 13.12.2010 21:12:25

jj svetel nikdy neni dost :lol:  

koncak 13.12.2010 21:13:24

Stránka 3/4
22.12.2010 19:13:28

Motorkáři.cz



Nejvýkonější přídavné světla na rám
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3002&fid=22

uz je nemam kam davat :lol:  

koncak 13.12.2010 21:15:15

jinak hodne dobry jsou led sveta pouzivaji se i na zavody 
http://www.rigidindustries.com/default.asp  
http://www.ledf.ru/v...4d4e429dd21bd5f96bb7 tady jsou fotky a testy
Peca111 13.12.2010 21:16:24

a jak je všechny ovládáš,zajímájí mě vypínače ,přepínače nejlíp na řídítkách
koncak 13.12.2010 21:20:49

Peca111>a jak je všechny ovládáš,zajímájí mě vypínače ,přepínače nejlíp na řídítkách

 tak jedny se spoustej spolu s dalkovyma,potom pracovny mam zabudovany
mikropakovy vypinac v telu domecku jak je v nem plynova packa.
Petzl 14.12.2010 09:00:55

Peca111> Já mám přídavné klasické hranaté Helly s plast mřížkou,dají se koupit i
levnější polské,tuším že jsou uplně stejný.Přidavná světla mám zapojené přes relátko
na originální světla,ovládám to origo vypínačem na řidítkách..
Voli 14.12.2010 13:10:46

http://www.jb-tuning...850-kc-xenonova-sada  Svítí jako prase, ale už jsem dostal
1000,- pokutu, s dobijenim problem nemám..  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit
60s (problem na serveru Imageshack)
Voli 14.12.2010 13:13:18

tak znova  

Francimour 16.12.2010 14:18:05

Jezdim potme jako partyzan :-DD
bachri 16.12.2010 21:08:22

zdravím, ja používam dialkové xenony hella 2x35w svietia výborne. Boli od blata,
preliala sa cez ne voda, umyvam ich (celú kolku) vapkou a zatial bez
problémov.Štartovacie kocky som nalepil do tej budky za tachometer. Kúpil som ich cez
int. u vás v prahe za dobrú (výbornú)cenu.  
http://bachri.rajce....Can_am_xenony_Hella/  

Stránka 4/4
22.12.2010 19:13:28

Motorkáři.cz

http://www.rigidindustries.com/default.asp
http://www.ledf.ru/viewforum.php?f=4&sid=f1a41edfc42b4d4e429dd21bd5f96bb7
http://www.jb-tuning.cz/www-jb-tuning-cz/eshop/2-1-Xenonove-sady/0/5/74-Vyprodej-xenony-H7-6000K-od-850-kc-xenonova-sada
http://bachri.rajce.idnes.cz/Can_am_xenony_Hella/

